<i>nihilque potus ut caeteris dedit.</i>	
	e <i>Duodecim quoque pauperes volo ut ea die reficiantur, et unicuique pauperi panis et cyatus vini et pulmentum detur.</i>	CASUS mon. Petr. IV,37, p. 668,11
	e <i>Nobilis ille deus, qui dicitur esse Lieus, / Qui cyatos lutres amplos uteros facit utres.</i>	ALEX. NECK. carm. 1,8, p. 195
	f <i>Emicat in cyatis scintillans Bachus; in auro / Aureus, in uitreo lumine flauus erit.</i>	ALEX. NECK. carm. 2,61, p. 204
	g <i>In cyatis (cifis) dedit ille satis de nectare (nobili vino) multum ...</i>	CHRIST. CAMP. zebed. 963
	h <i>Nam genti datur argenti cyatus manifeste / Monstratus velut ablatus, stant hij duo meste.</i>	CHRIST. CAMP. zebed. 978
	i <i>Brevi igitur facto intervallo surrexit, duxitque B. Ursolinam in quamdam domum, ubi cum ex quadam vegete, ut sibi videbatur, ille hausisset cyathum vini optimi supra modum, mandavit B. Ursolinæ, ut gustaret ex eo ...</i>	SIMON DE ZAN. Ursulin. II, col. 728b
	l <i>caelicolas tantum cunctos Semeleius heros / Nunc, quantum calicem (calicem nam semper habebat) / Exuperant venae, cyathos haec amphora quantum.</i>	GALEOT. MART. NARN. carm. 7,58, p. 13
	m <i>Frater Jacobus obtulit botigolium cum illo modico residuo vini, et accepto cyatho ipsum modicum vinum in ipsum cyathum misit, quod vinum, suo comprehendere multum multiplicatum ipsi Patri Amadæo dedit ad bibendum, et cum bibisset ipse Pater, reliquum reddidit ipsi Fratri Jacobo in ipso cyatho, ut omnino ipse Frater Jacobus de eo biberet; et cum ipse Frater Jacobus vidisset vinum ipsum valde multiplicatum, non solum in cyatho, sed etiam in botigolio, et de eo gustasset, sibi visum fuit, ipsum vinum fuisse et esse in tanta bonitate, quod sibi videbatur, quod potus ipse a paradiso esset missus, et satis melius, quam Malvaticum et manna.</i>	ACTA Amad. 8, col. 589b
	n <i>Interea ternos cyathos tibi Gratia praestat / Vertere ...</i>	CONR. CELT. amor. II,10,55, p. 48
A.I.4 per il nettare	a <i>Sic licet mensis regalibus nectareus liquor patulis distribuatur phyalis, tamen et angustis cyathis propinatur interdum.</i>	GILO Hugo Clun. 2, p. 937,34
Altri significati		
A mestolo		
A.II per le bevande		
A.II.1 per l'acqua	a <i>Cumque exoratus a monachis, ut aquae, qua octo circiter, ut diximus, abstinuerat anis, haustu, ut assolet, exiguo concava oris crebra linguae eventilatione purgaret, venerabiles filii professionem patris karitatis vinculis, sera licet ac parva mutatione, rumpentes, calicello, quo cyatum aque accepturus erat, coclear mellis latenter inmiscunt.</i>	VITA Lupic. 16, p. 153,19